
• 1027 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 21/1/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE D] 
BRASÍLIA, no uso de sus atribuições estatutárias e nos termos do § 2 2 

 Inciso II do Art. 16 do Decreto n2  94.664 de 23.07.87, 

RESOLVE: 

Conceder ascensão funcional, por titulação, ao servid( 
ADSON FERREIRA DA ROCHA(ENE), ocupante do cargo de Professor AUXILIAR I 
MS.A.1, para o cargo de Professor ASSISTENTE DE MS.B.1(M), a partir ( 
10.09.91. 

Brasília, 13 de setembro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

